
Kraj ské v o jenské v e l i t e l s tv í Praha
U Sluncové 395/4, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, datová schránka itvaemi

1

Výzva k dílčímu plnění č. 650670/2024-3131
k Rámcové dohodě SpMO 35335/2023-3131

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná ředitel Krajského vojenského velitelství Praha

Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694

ojení:

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech smluvních:

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)

Obchodní firma: AUTO TRANS spol. s. r. o.
Zapsaná v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl c, vložka 6417
Se sídlem: Konecchlumského 513, 506 01 Jičín
Provozovna: Konecchlumského 513, 506 01 Jičín
IČ: 60914653
DIČ: CZ60914653
Zastoupená: el společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „poskytovatel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení
rámcové dohody sp.zn. MO 35335/2023-3131.



Kraj ské v o jenské v e l i t e l s tv í Praha
U Sluncové 395/4, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, datová schránka itvaemi

2

Cena za službu: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění výzvy k
plnění, a to ve výši 71 975,88 CZK,
slovy: sedmdesát jedna tisíc devět set sedmdesát pět korun českých a osmdesát osm
haléřů.

Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s provedením služby.

Termín provedení: Od 21. 8. 2024 do 30. 08. 2024

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat

Název, typ
Výrobce

Evidenční/výrobní číslo
Požadované úkony Počet

Cena
celkem bez
DPH v Kč

Cena DPH
v Kč

Cena
celkem vč.
DPH v Kč

Provedení
TÚ 1

1 15 772,10 3 312,14 19 084,24

Výměna oleje v
motoru

1 5 740,00 1 205,40 6 945,40

Příprava na TP 1 2 670,00 560,70 3 230,70

Zabezpečení
provedení technické
prohlídky ve stanici
technické kontroly

1 5 560,00 1 167,60 6 727,60

Provedení
TÚ 1

1 15 772,10 3 312,14 19 084,24

Výměna oleje v
motoru

1 5 740,00 1 205,40 6 945,40

Příprava na TP 1 2 670,00 560,70 3 230,70

Zabezpečení
provedení technické
prohlídky ve stanici
technické kontroly

1 5 560,00 1 167,60 6 727,60

Cena celkem
bez DPH DPH S DPH

59 484,2 12 491,68 71 975,88

Zhotovitel vystaví po provedení služby fakturu objednateli se splatností 30 dnů dle
zák. č. 235/2004 Sb. Ve znění pozdějších předpisů.
Faktura musí obsahovat: číslo objednávky, kupní smlouvy, přesné označení-název-
místo zadavatele, předmět plnění, cenu za jednotku a cenu celkem, DPH, den odeslání
faktury s vyznačením lhůty její splatnosti, označení peněžního ústavu a čísla účtu
prodávajícího.



Kr a j s ké  v o je ns ké  v e l i t e l s tv í  Pr a ha  
U Sluncové 395/4, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, datová schránka itvaemi 

 

3 

zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět 
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany 
na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za 
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu 
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci 
daně. 
 

Veškeré podmínky plnění služby výzvy se řídí ustanoveními Rámcové dohody SpMO 
MO 35335/2023-3131. 
 

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
V případě plnění vyšší než 50.000,- Kč včetně DPH, nabývá výzva účinnost jejím 
zveřejněním v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv.  

 
Tato výzva má 3 očíslované strany. Pokud nebude výzva potvrzena oběma 

smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není 
vymahatelné. 

 
 

 
V Praze dne                    

  
V Jičíně dne  

 
Za objednatele: 

 
 

plukovník gšt. Ing. Roman Tkačík 
ředitel 

 

  
Za poskytovatele: 

 
 

Roman Svoboda 
jednatel 

 
podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 

 Roman 
Svoboda

Digitálně 
podepsal Roman 
Svoboda 
Datum: 
2024.08.20 
06:12:21 +02'00'

Elektronický podpis: 20.8.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Roman Tkačík
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 7.9.2026 08:04 +02:00


